Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na beton a omítkovací stroje
BAUTEC 125 SHANNON - 3" DN 76 - Tlaková hadice 76x97 mm, pro
dopravu betonu, -40°C až +70°C, 85/200 bar
Kód produktu: 40191
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Bezpečnost: 2,35 : 1
Materiál produktu: SBR/NR - paraguma

Vnitřní duše je odolná otěru (50+/- 5 mm3 dle DIN 53516).
Varianty zboží
Objednací kód DN Délka Provozní
tlak
Rozměr
nátrubku
Poloměr
ohybu
Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
076/030-030NX-11101 76 mm 3 m 85 bar 2x 3" mm 500 mm 24 kg ks 8 075,00 Kč
076/040-030NX-11101 76 mm 4 m 85 bar 2x 3" mm 500 mm 29 kg ks 9 598,00 Kč
076/050-030NX-11101 76 mm 5 m 85 bar 2x 3" mm 500 mm 33,5 kg ks 11 121,00 Kč
076/100-030NX-11101 76 mm 10 m 85 bar 2x 3" mm 500 mm 55 kg ks 18 735,00 Kč
TIP
	BAUTEC 125 SHANNON - 3" DN 76 - Tlaková hadice 76x97 mm, pro dopravu betonu, -40°C až +70°C, 85/200 bar